
LLAVES 
RESIDENCIALES VÁLIDO DEL 1 AL 30 DE 

AGOSTO 2025

PRECIOS POR PIEZA 
PIEZAS LIMITADAS 
PRECIOS MAS IVA www.diescacerrajeria.com.mx

PRODUCTOS TOP NUEVOS AL COSTO BAJO PEDIDODESCUENTOS

*Imagenes ilustrativas

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

8001-8019-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52  
Niquelada (10 pzas) (PHI-52E)

8001-8019-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52 
Niquelada (500 pzas)

8001-8016-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba R1  
Niquelada (10 pzas) (YA-24D)

8001-8016-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba R1 
Niquelada (500 pzas)

8001-8093-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52  
Niquelada colores surtidos (10 
pzas) (PHI-52}

8001-8093-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52 
Niquelada colores surtidos (500 
pzas)

8001-8004-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba 
E109A  Niquelada (10 pzas) 
(KWI-1)

8001-8004-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba 
E109A Niquelada (500 pzas)

8001-8020-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52L  
Niquelada (10 pzas) (PHI-52L)

8001-8020-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba R52L  
Niquelada (500 pzas)

$3.7

$4.5

$37

$45

Bolsa 10

Bolsa 10

$3.2

$3.8

$3.4

$4.3 $4 $3.7

$1703

$2147 $40 $1874

Bolsa 500

Bolsa 500 Bolsa 10

Bolsa 500

Bolsa 500

$2.9

$3.7 $3.5 $3.2

$3.9 $39
Bolsa 10

$3.4 $3.6 $1793
Bolsa 500

$3.1

$6.1 $5.7$61 $2843
Bolsa 10

$5.3 $4.9



LLAVES 
RESIDENCIALES VÁLIDO DEL 1 AL 30 DE 

AGOSTO 2025

PRECIOS POR PIEZA 
PIEZAS LIMITADAS 
PRECIOS MAS IVA www.diescacerrajeria.com.mx

PRODUCTOS TOP NUEVOS AL COSTO BAJO PEDIDODESCUENTOS

*Imagenes ilustrativas

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

8001-8032-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba S6  
Niquelada (10 pzas) (SLG-3E)

8001-8032-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba S6 
Niquelada (500 pzas)

8001-8097-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba 
E109A  Niquelada colores 
surtidos (10 pzas)

8001-8097-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba 
E109A  Niquelada colores 
surtidos (500 pzas)

8001-8021-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba R55  
Niquelada (10 pzas) (FNL-1D)

8001-8021-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba R55  
Niquelada (500 pzas)

8001-8034-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba T32  
Niquelada (10 pzas) (PHI-32)

8001-8034-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba T32  
Niquelada (500 pzas)

8001-8009-10
LLAVE RESIDENCIAL Alba M1  
Niquelada (10 pzas) (MAS-10)

8001-8009-55
LLAVE RESIDENCIAL Alba M1  
Niquelada (500 pzas)

$4.3 $2175
Bolsa 500

$3.7$4.3 $43
Bolsa 10

$3.7 $4 $1978
Bolsa 500

$3.4 $4.7 $47
Bolsa 10

$4

$4.7 $47
Bolsa 10

$4 $4.3 $4.3 $4$2175 $43 $1978
Bolsa 500 Bolsa 10

Bolsa 500

Bolsa 500
$3.7 $3.7 $3.4

$4.8 $4.3$48 $2175
Bolsa 10

$4.1 $3.7



LLAVES 
RESIDENCIALES VÁLIDO DEL 1 AL 30 DE 

AGOSTO 2025

PRECIOS POR PIEZA 
PIEZAS LIMITADAS 
PRECIOS MAS IVA www.diescacerrajeria.com.mx

PRODUCTOS TOP NUEVOS AL COSTO BAJO PEDIDODESCUENTOS

*Imagenes ilustrativas

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

8001-8519-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
52E (10 pzas) (R52)

8001-8519-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
52E (100 pzas)

8001-8525-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA YA-
24D (10 pzas) (R1)

8001-8525-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA YA-
24D (100 pzas)

8001-8521-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA KWI-
1 (10 pzas) (E109A)

8001-8521-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA KWI-
1 (100 pzas)

8001-8526-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA SLG-
3E (10 pzas) (S6)

8001-8526-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA SLG-
3E (100 pzas)

8001-8520-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
52L (10 pzas) (R52L)

8001-8520-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
52L (100 pzas)

$3.6 $361
Bolsa 100

$3.1$3.8 $38
Bolsa 10

$3.3 $3.5 $355
Bolsa 100

$3.1 $3.9 $39
Bolsa 10

$3.4

$3.9 $39
Bolsa 10

$3.4 $3.6 $4.1 $3.7$363 $41 $368
Bolsa 100 Bolsa 10

Bolsa 100

Bolsa 100
$3.1 $3.5 $3.2

$5.6 $5.1$56 $511
Bolsa 10

$4.9 $4.4



LLAVES 
RESIDENCIALES VÁLIDO DEL 1 AL 30 DE 

AGOSTO 2025

PRECIOS POR PIEZA 
PIEZAS LIMITADAS 
PRECIOS MAS IVA www.diescacerrajeria.com.mx

PRODUCTOS TOP NUEVOS AL COSTO BAJO PEDIDODESCUENTOS

*Imagenes ilustrativas

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

Más IVA Con IVA Más IVA Con IVA

8001-8529-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA FNL-
1D (10 pzas) (R55)

8001-8529-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA FNL-
1D (100 pzas)

8001-8505-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA MAS-
10 (10 pzas) (M1)

8001-8505-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA MAS-
10 (100 pzas)

8001-8559-10
LLAVE RESIDENCIAL PHI-52 
Niquelada colores surtidos (10 
pzas) (R52)

8001-8559-30
LLAVE RESIDENCIAL PHI-52 
Niquelada colores surtidos (100 
pzas) (R52)

8001-8524-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
32 (10 pzas) (T32)

8001-8524-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA PHI-
32 (100 pzas)

8001-8557-10
LLAVE RESIDENCIAL JMA KWI-
1K Niquelada colores surtidos 
(10 pzas) (E109)

8001-8557-30
LLAVE RESIDENCIAL JMA KWI-
1K Niquelada colores surtidos 
(100 pzas) (E109)

$3.5 $354
Bolsa 100

$3.1$4 $40
Bolsa 10

$3.4 $3.5 $354
Bolsa 100

$3.1 $4 $40
Bolsa 10

$3.4

$3.9 $39
Bolsa 10

$3.4 $3.6 $4.1 $3.8$361 $41 $384
Bolsa 100 Bolsa 10

Bolsa 100

Bolsa 100
$3.1 $3.6 $3.3

$4 $3.7$40 $375
Bolsa 10

$3.5 $3.2


